ガードレール等

令和　　年　　月　　日

（宛先）東温市長
　　　　　　　　　　　　　　区　名　　　　　　　　　区　区
　　　　　　　　　　　　　　区長名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡　　　－　　　－
ガードレール等設置申請書
　このことについて、下記のとおりガードレール等を設置したいので申請いたします。

記

１．設置・修繕数　　　　箇所
２．設置・修繕場所　　以下の一覧表及び別紙位置図のとおり

ガードレール等設置・修繕場所一覧表
	優先順位
	設 置・修 繕 場 所
	延　長
	種類

	１

	　　　　ｍ
	Ａ・Ｂ・Ｃ

	２

	　　　　ｍ
	Ａ・Ｂ・Ｃ

	３

	　　　　ｍ
	Ａ・Ｂ・Ｃ

※１．種　類

　　　Ａ．ガードレール（車両用）

　　　Ｂ．転落防止柵（歩行者用）

　　　Ｃ．その他

　２．位置図（住宅地図等のコピーで可）を添付すること。
　３．私有地に設置（修繕）する場合は、所有者の承諾書も添付すること。
設置（修繕）理由

	位置図（住宅地図等のコピーで場所を明示してください）
[image: image1.emf]約２５ｍ

○○宅 △□宅

（記入例）

承   諾   書（個人敷地用）
　　　　　　　　区 長　様
　　　　　　　　区 要望のガードレール等を私の敷地へ設置することを承諾します。

土地所有者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞